MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

 CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Goiás
Av. C-198, Quadra 500, Jardim América. CEP: 74270-040. Goiânia-GO
Fone: (62) 3237-1853

HOMOLOGAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

EDITAL Nº 14 DE 29 DE AGOSTO DE 2018

REGRAS PARA SOLICITAÇÃO, ANÁLISE E CONCESSÃO DO AUXÍLIO PROCAP NO

CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

O Diretor Geral Pro Tempore do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria nº 1757, de 12 de

setembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União em 13 de setembro de 2017, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna público:

1. De acordo com o item 5.1 do Edital, a homologação da solicitação:

SOLITAÇÃO HOMOLOGADA

Solicitante Curso

Shilton Caldeira Nunes Biblioteca Universitária: qualidade e avaliações

Goiânia, 14 de setembro de 2018.

Ubaldo Eleutério da Silva

Diretor Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria nº 1757, de 12/09/2017